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 | Del 01/ene./2020 Al 30/sep./2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$5,197,462.73Gasto Corriente $5,197,462.73 $3,355,649.43 $3,299,403.51$0.00 $1,841,813.30

$123,407.00Gasto de Capital $123,407.00 $36,070.93 $36,070.93$0.00 $87,336.07

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$923,474.23Pensiones y Jubilaciones $923,474.23 $698,137.34 $698,137.34$0.00 $225,336.89

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,244,343.96Total del Gasto $6,244,343.96 $4,089,857.70 $4,033,611.78$0.00 $2,154,486.26
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